Треба було і до свого архіва заглянути— та на жаль між старанно перехованими списками тих визначних людей, що зволити мене в своїм часі пошанувати своїми листами, маю я від Вас високоповажаний Пане Посол лиш одну телеграму і один лист, адресований до Ясла. В одному і другім розходило ся о ювілей Кониського. Видно, що на мое письмо з 12/24 січня 1885 відповіди Вашої не було, бо бувби я певно ві переховав у себе.

А скільки однак пригадую собі, причина сего листу була така.

По невіджалованій смерті бл. п. Брата Вашого Володимира, так мені як і кільком другим, далеко поважнішим від мене людям пр. пок. Олексі Огоновському і Омелянови, пок.